
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

quinta-feira, 4 de setembro de 2014 Ano II - Edição nº 00191 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0ECA03936475E9B3C00D731521EDC0E



quinta-feira, 4 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00191 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• Decreto N.º 184/2014, de 03 de Setembro de 2014.

• Portaria Nº 015/2014, de 15 de Janeiro de 2014.

• Extrato de Contrato. Tomada de Preços Nº. 006/14

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0ECA03936475E9B3C00D731521EDC0E



quinta-feira, 4 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00191 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

                    Estado da Bahia 

              Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
                         CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 

                         Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 

 
DECRETO N.º 184/2014, DE 03 DE SETEMBRO DE 2014. 

 

 

“Decreta Ponto Facultativo nas 

repartições públicas do 

Município da Administração 

Direta e Indireta em Virtude 

do desfile em comemoração ao 

Sete de Setembro.” 

 

 

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro, no uso de suas 

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,  

 

 

 

DECRETA: 
 

 

Art. 1º - Ponto Facultativo em todas as repartições públicas do 

Município da Administração Direta e Indireta no dia 05 de 

setembro de 2014, em virtude do desfile em comemoração ao Sete 

de Setembro. 

 

§ 1º - Ficam excluídos do “Caput” deste artigo os serviços 

considerados essenciais ao Município, sendo estes: Os Serviços 

de Saúde Pública no Hospital Municipal do Povo “emergência”, 

Limpeza Pública e Conselho Tutelar. 

 

 

Art. 2º. Este decreto entra vigor na data de sua publicação, 

revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

 

 

 

 

 

Fredson Cosme Andrade de Souza 

=Prefeito Municipal= 

 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0A8A3CB2C6AC3878E378C2749240B271

quinta-feira, 4 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00191 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quinta-feira, 4 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00191 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Portaria

                    Estado da Bahia 

              Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
                         CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 

                         Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 

 
PORTARIA Nº 015/2014, DE 15 DE JANEIRO DE 2014. 

 

 

Designa Servidores Públicos para 
Fiscalização e Acompanhamento de 
Obras, Serviços e Contratos no âmbito do 
Município de Mulungu do Morro e dá 
outras providências.  

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO DA BAHIA, 
no uso de suas atribuições legais, 
 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º – Designar servidores para realizar a Fiscalização e Acompanhamento de 
Obras, Serviços e Contratos no âmbito do Município de Mulungu do Morro, conforme 
abaixo: 

 
Nome: José Paulo dos Anjos Silva 
CPF: 031.541.975-08 
 
Nome: Washington Wilker Guimarães Mendes 
CPF: 638.478.765-20 
 
Nome: Kidman Pimenta da Souza 
CPF: 043.652.395-70 
  
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura, revogando as 
disposições em contrárias.  
 
 
 
 

Mulungu do Morro - BA, 15 de Janeiro de 2014. 
 
 
 

 
 

 
Fredson Cosme Andrade de Souza 

Prefeito Municipal 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9537E185517DA4FFE743AF8EDFC1588C

quinta-feira, 4 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00191 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quinta-feira, 4 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00191 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO  

TOMADA DE PREÇOS Nº. 006/14  
 
CONTRATANTE: Município de Mulungu do Morro. CONTRATADA: JGS Construtora Terraplanagem e Limpeza Urbana Ltda - ME. Valor 
global: R$ 179.381,29 (cento e setenta e nove mil trezentos e oitenta e um reais e vinte e nove centavos). Objeto: Serviços de cobertura em 
uma quadra poliesportiva na Escola Municipal Rui Barbosa, situada no Povoado de Lagoa Preta, Município de Mulungu do Morro/BA – 
Projeto Padrão FNDE. Data da assinatura: 01/09/2014. Vigência: 04 (quatro) meses. Fredson C. A. Souza – Prefeito. 

 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0ECA03936475E9B3C00D731521EDC0E


		2014-09-04T14:29:04-0300




